Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Агинский
детский сад №2 «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

29.08.2024 № 87-0

«Об организации родительского патруля»

В соответствии с Федеральным законом Федеральным законом от 10.12.1995
N 196-ФЗ (ред. от 14.04.2023) «О безопасности дорожного движения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о родительском патруле.
2. Утвердить состав родительского патруля на 2024-2025 учебный год
(Приложение 1).
3. Утвердить график работы родительского патруля на 2024-2025 учебный год
(Приложение 2).
4. Назначить ответственного за организацию и координацию работы
родительского патруля ответственного по ПДД Порахонько Л.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего «МКД

С приказом ознакомлен:

Т.А. Резинкина